（様式第１号）

「心の伊達市民」住民登録申請書

 伊達市長 様

 「心の伊達市民」登録要綱第3条第1項により次のとおり申請します。

ふ  り  が  な

氏   名

住   所

〒   －

生 年 月 日

大正・昭和・平成・令和    年    月    日

電 話 番 号

(自宅)            (携帯)

－    －           －     －

ＦＡＸ番号

－       －

Ｅ-ＭＡＩＬ

           ＠

●心の伊達市民に住民登録しようとしたきっかけ

【申請先】

郵送：〒052-0024

北海道伊達市鹿島町 20 番地１ 心の伊達市民コミュニケーションクラブ

事務局（北海道伊達市企画財政課企画調整係内）

FAX：0142-23-4414

E-MAIL:kokoro@city.date.hokkaido.jｐ